
Komplett Gesicht 
Oberlippe 
Obeerlippe & Kinn 
Kinn 
Hals 
Achseln 
Oberarme 
Unterarme 
Beide Arme komplett & Hände
Bikini Linie
Bikini Linie & Intim
Pofalte 
Bauch
Unterschenkel
Oberschenkel 
Ganze Beine

 

65.-
25.-
39.-
25.-
45.-
49.-
55.-
55.-
95.-
50.-

 79.-
20.-
49.-
69.-
79.-

140.-

 1 Achseln, beide Beine komplett
und Intim & Bikinizone Fr. 250.00

2 Ganze Beine, Achsel, Bikinilinie Fr. 220.00

3 Halbe Beine, Achsel, Bikini & Intim Fr. 179.00

4 Kombi Intim & Achseln Fr.120.00

PREISE DAMEN

Achseln                                       
Unterarme                                 
Oberarme                                  
Arme komplett                        
Hals                                             
Nacken                                       
Bauch                                          
Brust                                           
Bauch & Brust                         
Schultern & oberer Rücken
Unterer Rücken                         
Rücken inkl. Nacken                    
Beine                                        
Herren Paket 1                         
                 

Bauch, Brust und Rücken

PREISE HERREN

DAUERHAFTE
HAARENTFERNUNG MIT
NEUSTEM DIODENLASER
FÜR ALLE HAUTTYPEN

 

Jetzt überzeugen und
vorbeikommen!

Dioden Laser 

3000W 
LEISTUNG

Sarina Gamma Cosmetic
Rotensteinstrasse5
9403 Goldach
www.sgcosmetic.ch

Telefon +41 79 627 10 11
sarinagamma@bluewin.ch

1

Pakete

55.-
60.-
60.-
95.-
50.-
35.-
75.-
90.-

130.-
75.-
75.-

150.-
150.-
250.-



Der Diodenlaser 808 nm ist auf dem neuesten Stand der
Technik. Die Verbindung von Energie und Geschwindigkeit
erzielt schnellere, hochwirksame Behandlungsresultate.

– Behandlung auch während 
der Sommermonate möglich

– Bei allen Hauttypen und 
Haarfarben möglich (ausser 
weissen Haaren)

– Dauerhafte Zerstörung der 
Haarwurzeln, schonend und 
praktisch schmerzfrei

– Alle Hautpartien können 
behandelt werden 

WIE WIRKT DIE
HAARENTFERNUNG?

 

FÜR ALLE HAUTTYPEN
UND HAARFARBEN

 

PRAKTISCH SCHMERZ-
FREIE BEHANDLUNG

 

KLINISCHE STUDIEN
 

 VORTEILE

Der Laserstrahl dringt in
Sekundenbruchteilen in das Gewebe ein. Er
wird vom Haarfarbstoff Melanin in der
Haarwurzel absorbiert und in Wärme
umgewandelt. Diese thermische Reaktion
führt zu einer  Verödung bzw. Zerstörung
der Haarwurzel. Die spezielle Kühltechnik
und das Laserlicht des Diodenlasers
schonen die Hautoberfläche und schützen
sie vor zu starker Erwärmung und somit vor
Verbrennungen.

Der Diodenlaser kann alle Körperbereiche
praktisch schmerzfrei behandeln. Ein
starkes Kühlungssystem kühlt die
Hauttemperatur konstant und zuverlässig
auf 6° Celsius ab, so dass die Behandlung
jederzeit angenehm bleibt.

Ein weiterer Unterschied zu anderen
Technologien ist, dass der Diodenlaser mit
enorm kurzen Impulsen bei hoher Energie
arbeitet. Dadurch lassen sich unerwünschte
Haare das ganze Jahr über, also auch 
während der Sommermonate, sowie bei
fast allen Hauttypen I bis IV (weisse bis
schwarze Haut) behandeln. Klinische
Studien zeigen seine Wirksamkeit bereits
schon nach der ersten Behandlung – auch
bei helleren Haaren oder feinen Resthaaren
aus vorhergehenden Behandlungen.

Die Sicherheit und Wirksamkeit der
Laserbehandlung ist in zahlreichen
klinischen Studien vollständig erwiesen. 

DIODENLASER  
HOCHINNOVATIVE TECHNIK

Sarina Gamma Cosmetic
Rotensteinstrasse5
9403 Goldach
www.sgcosmetic.ch
Telefon +41 79 627 10 11
sarinagamma@bluewin.ch

DAUERHAFTE
HAARENTFERNUNG MIT
NEUSTEM DIODENLASER
FÜR ALLE HAUTTYPEN


