

PREISE DAMEN

Komplett Gesicht	65.-
Oberlippe	25.-
Obeerlippe & Kinn	39.-
Kinn	25.-
Hals	45.-
Achseln	49.-
Oberarme	55.-
Unterarme	55.-
Beide Arme komplett & Hände	95.-
Bikini Linie	50.-
Bikini Linie & Intim	79.-
Pofalte	20.-
Bauch	49.-
Unterschenkel	69.-
Oberschenkel	79.-
Ganze Beine	140.-
Pakete	
1 Achseln, beide Beine komplett und Intim & Bikinizone	Fr. 250.00
2 Ganze Beine, Achsel, Bikinilinie	Fr. 220.00
3 Halbe Beine, Achsel, Bikini & Intim	Fr. 179.00
4 Kombi Intim & Achseln	Fr. 120.00



PREISE HERREN

Achseln	55.-
Unterarme	60.-
Oberarme	60.-
Arme komplett	95.-
Hals	50.-
Nacken	35.-
Bauch	75.-
Brust	90.-
Bauch & Brust	130.-
Schultern & oberer Rücken	75.-
Unterer Rücken	75.-
Rücken inkl. Nacken	150.-
Beine	150.-
Herren Paket 1	250.-

¹ Bauch, Brust und Rücken



DAUERHAFTE
HAARENTFERNUNG MIT
NEUSTEM DIODENLASER
FÜR ALLE HAUTTYPEN

Sarina Gamma Cosmetic Telefon +41 79 627 10 11
Rotensteinstrasse 5 sarinagamma@bluewin.ch
9403 Goldach
www.sgcosmetic.ch

DIODENLASER HOCHINNOVATIVE TECHNIK

Der Diodenlaser 808 nm ist auf dem neuesten Stand der Technik. Die Verbindung von Energie und Geschwindigkeit erzielt schnellere, hochwirksame Behandlungsresultate.

WIE WIRKT DIE HAARENTFERNUNG?

Der Laserstrahl dringt in Sekundenbruchteilen in das Gewebe ein. Er wird vom Haarfarbstoff Melanin in der Haarwurzel absorbiert und in Wärme umgewandelt. Diese thermische Reaktion führt zu einer Verödung bzw. Zerstörung der Haarwurzel. Die spezielle Kühltechnik und das Laserlicht des Diodenlasers schonen die Hautoberfläche und schützen sie vor zu starker Erwärmung und somit vor Verbrennungen.



PRAKTISCH SCHMERZ- FREIE BEHANDLUNG

Der Diodenlaser kann alle Körperbereiche praktisch schmerzfrei behandeln. Ein starkes Kühlungssystem kühlt die Hauttemperatur konstant und zuverlässig auf 6° Celsius ab, so dass die Behandlung jederzeit angenehm bleibt.

FÜR ALLE HAUPTYPEN UND HAARFARBEN

Ein weiterer Unterschied zu anderen Technologien ist, dass der Diodenlaser mit enorm kurzen Impulsen bei hoher Energie arbeitet. Dadurch lassen sich unerwünschte Haare das ganze Jahr über, also auch während der Sommermonate, sowie bei fast allen Hauttypen I bis IV (weisse bis schwarze Haut) behandeln. Klinische Studien zeigen seine Wirksamkeit bereits schon nach der ersten Behandlung – auch bei helleren Haaren oder feinen Resthaaren aus vorhergehenden Behandlungen.

KLINISCHE STUDIEN

Die Sicherheit und Wirksamkeit der Laserbehandlung ist in zahlreichen klinischen Studien vollständig erwiesen.

VORTEILE

- Behandlung auch während der Sommermonate möglich
- Bei allen Hauttypen und Haarfarben möglich (ausser weissen Haaren)
- Dauerhafte Zerstörung der Haarwurzeln, schonend und praktisch schmerzfrei
- Alle Hautpartien können behandelt werden

DAUERHAFTE HAARENTFERNUNG MIT NEUSTEM DIODENLASER FÜR ALLE HAUPTYPEN

Sarina Gamma Cosmetic
Rotensteinstrasse 5
9403 Goldach
www.sgcosmetic.ch

Telefon +41 79 627 10 11
sarinagamma@bluewin.ch